
 
 

 
 

  
BESTYRELSESMØDE 

Mandag d. 16. februar 2026 kl. 17.30–19.30 – SMILEHULLET 
  
Deltagere:   
Winnie Skousgaard Sørensen (næstformand) Anne Conradsen (medarbejder almen)   
Heidi Drejer Bitomsky   Dorthe Konnerup (medarbejder Kridthus)  
Lasse Mundt Djørup Lauridsen (formand)  Lars Øgendahl Overgaard (dagtilbuds-/skoleleder)  
Emil M. B. Bohlbro   Thomas Haslund Høj (viceskoleleder)  
Conny Bonde Larsen    Pia Mørk (pædagogisk leder)  
Mads Gjerding   
Lukas Valdemar Skovgaard Rasmussen (elevråd)  
Lærke Skov Kistvad (elevråd)  
  
Ordstyrer: Lasse Lauridsen  
Referent: Thomas Høj  
  
Fraværende:  
Gitte Østergaard 
  
Dagsordenspunkter: 015-  
Punkter til eventuelt meddeles ved mødets start, så vi kan planlægge tiden efter det. Referat oplæses og godkendes 
under mødet.   
  
Kl. 17.30 028 Nyt fra afdelingerne (elevrådsrepræsentanter møder ind) v. medarbejderrepræsentanter  

 
Smilehullet: 
I Lærkereden er der fra i dag ændret lidt i strukturen, hvor børnegruppen og de voksne er delt i to, for 
at børnene ikke skal forholde sig til for mange forskellige voksne. 
I smilehullet arbejder vi med ”Hvem bor jeg med?” 
I vinterferien var der en del tilmeldte børn, der ikke dukkede op. Det er ærgerligt at bruge ressourcerne 
på den måde. 
 
Almen:   
AppWriter-kursus for al personale og ordblinde elever 7.-9.kl 
Uge sex i alle klasser med fokus på bl.a. venskab, grænser og pubertet 
Fastelavn for hele skolen med præmier for mest kreative udklædning 
 
Kort- og Kridthuset:  
NYE BØRN // Velkommen til de nye børn der er kommet til. 
UGE 6 // alle klasser har på deres egne måder arbejdet med uge 6. Man er bl.a. kommet ind på 
kroppen, følelser, digitale medier, "safe spots" og smagsløgene er blevet udfordret med, at smage på 
tørrede insekter (bug challenge). 
FERNISERING // forberedelser til den kommende fernisering er i gang.  



 
 

 
 

SNE // Vi har nydt sneen med kælketure og sneboldkampe, men den har også givet udfordringer. 
Grupperne har lavet regler, der er tilpasset netop deres elever.  
FASTELAVN // Skulle have været afholde fredag i uge 6 i alle klasser, men grundet snestorm kørte 
taxaerne ikke og dermed havde vi ingen elever. Fastelavn blev derfor udsat i alle klasser til uge 8 :-) 
HØVDINGEBOLD TURNERING // elevrådet har arrangeret en høvdingeboldturnering i uge 8 og 9, som 
kort 2 og 3 har et hold med i. En god aktivitet hvor der er et stort fællesskab i hallen.  
 
Elevrådet:  
Vi har holdt elevrådsmøde i uge 6, hvor vi brugte tiden på at planlægge den årlige 
høvdingeboldturnering for mellemtrin/udskoling i hallen. Deltagende klasser:4-5, 6,7,8,9 og Kort 
(elever fra både 2+3, der ønsker at deltage + 1-2 lærere fra Korthus) (Hvis der er Kridthus-elever, der 
ønsker at deltage, kommer de på Kort-holdet, men det har vi ingen meldinger om) Turneringen bliver 
afholdt i uge 8 og 9 Uge 8 (mandag, onsdag og fredag) spiller hver deltagende klasse 2 kampe - vi har 
trukket lod om, hvem der skal møde hvem. Hver dag spiller 4 klasser mod hinanden i 2 kampe - 
kampene bliver dømt af elevrådsmedlemmer. Og når ugen er slut, kigger Lærke/Lukas/Ditte 
resultaterne igennem og laver en plan for, hvilke 4 klasser, der skal møde hinanden i semifinalerne 
(mandag uge 9). Fredag uge 9 er der finale, og elevrådet har besluttet at indkøbe en gavekurv til den 
vindende klasse. Formål med turneringen: -En tradition, der skaber fællesskab, og som eleverne ser 
frem til hvert år -En måde at være aktivt sammen på i frikvartererne, nu hvor der bare er koldt 
udenfor. 

 
Kl. 17.45 029 Ventetid om morgenen 

Skoleleder har (ad omveje) fået en henvendelse på, at elever fra 4. klasse og op står ude i kulden om 
morgenen og ikke kan lukkes ind på skolen. 
 

 Referat: 
Skolens kommentarer til ”henvendelsen”: 
På Assens Skole kan elever der kommer tidligt med bus fra 4.- til 9. klasse stå i varmen indenfor i 
vindfanget. De kan ikke komme ind i klasserne før kl. 8.05, da der er rengøring indtil det tidspunkt. 
Desuden har skolen tilsynsforpligtelse, når eleverne opholder sig på skolens område, og der er først 
tilsyn fra kl. 8.05. 

 
Kl. 18.00 030 Antimobbestrategi på Assens Skole v. Lars Overgaard 

Bestyrelsen inddrages i, hvordan forældre kan bidrage til forebyggelse og håndtering af mobning 
blandt skolens elever. Formålet er at forældrerepræsentanter fra bestyrelsen får et medejerskab for 
skolens strategi ift. mobning, som skal være klar og godkendt af bestyrelsen i maj 2026. 
 
Referat: 
Vi arbejdede med forskellige problemstilling i hold, hvor forældrene bød ind med, hvor og hvordan de 
ønskede kontakt og inddragelse i forbindelse med mobning samt forebyggelse af denne. 
Skoleleder tog materialet med og inddrager det i forhold til forældreperspektiv i antimobbestrategi. 

 
Kl. 18.30 Pause (smørrebrød) 
 



 
 

 
 

Kl. 18.50 031 Evaluering af stort forældremøde 
 Stort forældremøde blev afviklet i januar 2026 for tredje gang på tre år. 
 I 2024 var ca. 45 forældre mødt op. 
 I 2025 var ca. 25 forældre mødt op. 
 I 2026 mødet 15 forældre op. 

  
Der ønskes en evaluering af indholdets relevans samt om arrangementet bør fortsætte taget 
fremmødet i betragtning. 
 
Referat: 
Der mangler forældreopbakning til arrangementet. Generelt synes bestyrelsen, at møderne er gode og 
informative. Måske skal der kortes lidt ned på nogle informationer. Det handler muligvis også om 
måden vi indkalder på. Vi overvejer fortsat om arrangementet skal fortsætte. 

 
Kl. 19.00 032 Indsatser i Smilehullet 
 Pædagogisk leder fortæller om pædagogiske indsatser i Smilehullet (jf. årshjul) 
 
 Referat: 

Vi fik en intro til dagsstrukturen og det enkelte barns piktogram i Lærkereden med efterfølgende 
præsentation af sanserummet. 
I almen arbejder vi med NEST principperne og det er samarbejdsmodeller og rollefordelingen, vi har 
haft fokus på. Vi har en stor legeplads med få personale, som kræver en helt anden planlægning for at 
sikre sig, at der altid er voksne sammen med børnene og at børnene altid kan få en hjælpende hånd 
ved behov. Alle børn skal ses og høres også på vores store legeplads. 

 
Kl. 19.25 033 Evt.  
 Bestyrelsesvalg - Skoleleder mødes med formand og næstformand i bestyrelsen og aftaler nærmere. 
 
Kl. 19.27 034 LUKKET PUNKT 
 
Kl. 19.30 Tak for i dag 
 

Datoer bestyrelsesmøder skoleåret 2025-26  
Mandag 18. august   
Mandag 15. september   
Mandag 20. oktober   
Mandag 24. november   
Mandag 19. januar   
Mandag 16. februar   
Mandag 16. marts   
Mandag 20. april  
Mandag 18. maj  
Mandag 15. juni  
*Alle møder afholdes kl. 17.30-19.30  


